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                                    با دانلود تحقیق در مورد عارف قزوینی  در خدمت شما عزیزان هستیم.این تحقیق عارف قزوینی را با فرمت word و قابل ویرایش و با قیمت بسیار  مناسب برای شما قرار دادیم.جهت دانلود تحقیق عارف قزوینی ادامه مطالب را بخوانید.
    نام فایل:تحقیق در مورد عارف قزوینی
    فرمت فایل:word و قابل ویرایش
    تعداد صفحات فایل:28 صفحه
    قسمتی از  فایل:    
خیلی متأسفم از اینکه دوره  عمر به تأسف گذشته خود را که از شدت پریشانی و بدبختی همیشه  میل داشته ام فراموش کرده باشم به اختصار هم ننوشته که پس از مرگ من چهار نفر از  دوستان یا علاقمندان به این آب و خاک یا اشخاص بدبخت و بد زندگانی مانند من بدانید  از دست زندگی به من چه گذشته است، خدایا وجدان خود را به شهادت می طلبم که آنچه را  می نویسم عین حقیقت است. پس اگر در غزلی گفته شده است: 
    محیط گریه و  اندوه و غصه و محنم                 کسی  که یک نفس آسودگی ندید منم 
    دروغ  نگفته یا اینکه اگر در غزل دیگری دلتنگی و شکایت به این زبان کرده:
    به مرگ دوست  مرا میل زندگانی نیست       ز عمر سیر شدم  مرگ ناگهانی نیست!
    تحقیقا" پاس شرافت دوستی  را منظور داشته آن چه گفته ام خلاف نبوده است. به همان عالم محبت که خط سیرم از  اول عمر در این عالم بوده و همیشه او را محترم و مقدس داشته ام، قسم که زندگانی نه  چنان در دوره زندگی بر من تنگ گرفته که تنها می خواستم از تاریخ یک چنین زندگی  ننگین کسی مطلع نشود بلکه میل داشتم چند غزل ناقص هم به کلی از بین رفته به هیچ  وجه از من در صفحه تاریخ ایران که این اوقاتش اسباب شرمندگی آیندگان است باقی  نماند و شاهدم این شعر است:
    خوشم که هیچ  کس از من دگر نشاند ندهد                     به  کوی عشق نشان،به زبی نشانی نیست در این مدت یا به واسطه لاابالی بودن یا به جهت  همین عقیده که نوشته شد هر کدام از دوستان خواستند اشعار پراکنده مرا که ده یک آن  دست آمدنی نیست جمع کنند حاضر نشده ولی در اسلامبول برای قولی که به حضرت آقای رضا  زاده شفق داده صرفنظر از عالم محبت وارداتی که به ایشان داشته و تا زنده ام خواهم  داشت او را چنان شناخته ام که ایران باید سالها به وجود یک چنین فرزند افتخار کند،  این است بر سر قول خود ایستاده حتی الامکان ساعی خواهم  بود قولی که به حضرتشان داده خلاف آن نکنم، پس  همین است که مرا وا داشته است با پریشان خیالی که سالهاست دست از خصوصیت من بر  نداشته و من هم دوستی او را مغتنم می شمارم که با هزار عیبی که از برایم شمرده می  شود من جمله بد اخلاقی است بی حقوقم نگویند با او همراهی کرده تا اینقدر هم  جلوگیری از زبان تندگویان کرده باشم.
    شروع می کنم به مختصری از  تاریخ زندگانی خود همین را مقدمه ساخته، برای آنچه ساخته شده است به جمع آوری آن  پردازم در ابتدا نیز معذرت می خواهم از آن چیزی که معذرت خواستنی نیست و آن این  است که اگر نتوانستم، از عهده تعیین روز و شب یا ساعت، یا  دقیقه ای که از کتم عدم قدم به عرصه وجود گذاشته به خوبی برآیم تقصیری از برایم  نخواهد بود برای اینکه:
    بر هر که بنگری به همین درد مبتلاست
     اغلب مردم این مملکت از تاریخ تولد خود بی خبرند  بدبختانه یک ملتی که از تاریخ ملیت و قومیت خود بی اطلاع باشد چه اهمیتی خواهد  داشت اگر تاریخ تولد خود را نداند مکرر دیده و شنیده شده است که از یک مرد هفتاد  ساله سؤال شده است: از عمر شریف چه می گذرد؟ در جواب گفته است: وقتی که خاقان  مغفور به تخت نشست و تاج سلطنت بر سرگذشت من پنج ساله بودم، یا اینکه در سفر اول  شاه شهید تازه عروسی کرده بودم. همچنین اگر از مادری بپرسند: پسرت چند سال دارد؟  خواهد گفت این گل سرخ که بیاید پا به چهارده خواهد گذاشت. پس من هم از روی همین پر  گرام  آباء و اجدادی ممکن است تاریخ خود را  معین کنم.
    اسمم ابوالقاسم تولدم در  قزوین پدرم ملا هادی وکیل، می توانم بگویم نطفه من به بدبختی بسته شده است برای  اینکه از زمان طفولیت که در کنف حمایت و تربیت پدر و مادر زندگی می کردم به جهت  خصومتی که ما بین پدر و مادرم از اول عمر بوده است من و سایر برادرهای بدبختم  همیشه مثل این بود که در میان دو ببر خشمگین زیست و زندگی می کنیم چون می دانم  بیشتر پدر و مادرها در ایران به واسطه آشنا نبودن از بدو زناشوئی اخلاقشان به  همدیگر، همه در یک ردیف هستند، اولادهای زبر دست این پدر و مادرها را همچون با خود  شریک و همدرد می دانم از شرح آن خودداری کرده واگذار به درد دل و ذوق ایشان و  خوانندگان می کنم. یاد ندارم تاکنون اسم پدرم را بخیر و خوبی برده یا اینکه از  برای او طلب آمرزش کرده باشم و تمام بدبختیهای خود را در دوره زندگانی از او می  دانم. برای یک ساعت خوشی که در واقع بدترین ناخوشیها بوده است که سعدی می فرماید:
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